Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 274/GCP/SEGEP, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Liminar Deferida
em Mandado de Segurança, considerando a aprovação obtida no 3º Curso de Formação Básica,
homologa o Resultado Final do Concurso Público SEJUS – Pessoal Penitenciário, regido pelo
Edital n. 367/GDRH/GAB/SEAD, de 29 de outubro de 2010, em favor dos candidatos a seguir
relacionados.

Cargo: Agente Penitenciário - Masculino
Vaga: Porto Velho

Inscrição Candidato Class. Mandado de Segurança CFB
Resultado

Final

275.302-2 Guilherman Gadelha de Farias 582º 7038736-20.2016.22.0001 3º Aprovado

283.304-2 Duan Cunha da Silva 910º 7046167-08.2016.22.0001 3º Aprovado

Porto Velho – RO, 31 de outubro de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO